
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ «СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ЗАЛАРИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

От «Д^» ^^^^Z-2025 года № JZZ
Об организации деятельности 
отделения психолого - педагогической 
помощи семье и детям «Дети в семье»

На основании Распоряжения Министерства социального развития, 
опеки и попечительства Иркутской области от 17 января 2025 года № 53-7-мр 
«Об организации деятельности отделений и служб «Дети в семье»», 
руководствуясь Уставом областного государственного бюджетного 
учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних Заларинского района» (далее - учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в штатное расписание в части переименования 

отделения психолого - педагогической помощи семье и детям в отделение 
психолого - педагогической помощи семье и детям «Дети в семье» (далее 
отделение «Дети в семье»).

2. Внести соответствующие изменения и утвердить положение об 
отделении «Дети в семье», должностные инструкции специалистов отделения 
«Дети в семье».

3. Контроль над исполнением приказ 
директора по социально-реабилитационной работе Тор

И.о.директора учреждения

С приказом ознакомлена:

ову Т.И.

Р.И.Юлташев

возложить на заместителя


